
 
УКРАЇНА 

КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 12 жовтня 2018 року                                    №189 

 

смт Компаніївка  

 

 

Про надання дозволу на встановлення 

паркану біля кафе «Вікторія» 

 

 

Відповідно до статті 30, 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», заяви голови правління Компаніївського районного 

споживчого товариства Жученка Миколи Леонідовича, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1.Надати Компаніївському районному споживчому товариству дозвіл на 

встановлення паркану біля кафе «Вікторія», яке знаходиться за адресою: смт 

Компаніїка, вулиця Перемоги, 156. 

2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Снєсаря Р.І.  

 

 

 

Селищний голова                                                                              О.Маслюков 


